
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1808
Tanggal 2025-07-08
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 05/07/25 SPM-25683 83441595 10513167 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 3 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 05/07/25

2 05/07/25 SPM-25683 83437566 10511794 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 10 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 05/07/25

3 05/07/25 SPM-25683 83441649 10513243 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 10 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 05/07/25

4 05/07/25 SPM-25683 83441641 10509832 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 05/07/25

5 07/07/25 SPM-25702 83434754 10505833 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 4 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/07/25

6 07/07/25 SPM-25702 83435289 10509927 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/07/25

7 07/07/25 SPM-25702 83435222 10510573 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/07/25

8 07/07/25 SPM-25702 83435227 10510389 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 6 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/07/25

9 07/07/25 SPM-25702 83436275 10511056 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/07/25

10 07/07/25 SPM-25702 83434727 10509932 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/07/25

11 07/07/25 SPM-25702 83436274 10511056 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/07/25

12 07/07/25 SPM-25702 83434724 10509927 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/07/25

13 07/07/25 SPM-25702 83436273 10511056 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 07/07/25

14 30/06/25 SPM-25571 83434889 10510568 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/06/25

15 07/07/25 SPM-25691 83434106 10510117 JAKTIM PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 5 ANDRI B 9800 JYU 07/07/25

16 07/07/25 SPM-25691 83435044 10510617 JAKTIM PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 5 ANDRI B 9800 JYU 07/07/25

17 07/07/25 SPM-25691 83434085 10510096 JAKTIM PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 5 ANDRI B 9800 JYU 07/07/25

18 07/07/25 SPM-25691 83434142 10510148 JAKTIM PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 5 ANDRI B 9800 JYU 07/07/25

19 07/07/25 SPM-25691 83439332 10512608 JAKTIM PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 3 ANDRI B 9800 JYU 07/07/25

20 07/07/25 SPM-25691 83434117 10510080 JAKTIM PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 3 ANDRI B 9800 JYU 07/07/25

21 07/07/25 SPM-25691 83435056 10510631 JAKTIM PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 5 ANDRI B 9800 JYU 07/07/25

22 07/07/25 SPM-25689 83437600 10511828 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 8 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 07/07/25
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23 07/07/25 SPM-25690 83438398 10512236 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 30 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 07/07/25

24 07/07/25 SPM-25690 83438287 10512138 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 07/07/25

25 07/07/25 SPM-25690 83436773 10511419 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 07/07/25

26 07/07/25 SPM-25689 83439318 10512597 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 30 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 07/07/25

27 05/07/25 SPM-25669 83438284 10512133 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 ANDI JAELANI B 9309 JYT 05/07/25

28 05/07/25 SPM-25669 83437001 10511457 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 05/07/25

29 05/07/25 SPM-25669 83438386 10512222 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 05/07/25

30 05/07/25 SPM-25669 83436993 10511436 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 05/07/25

31 05/07/25 SPM-25669 83438292 10512144 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 3 ANDI JAELANI B 9309 JYT 05/07/25

32 05/07/25 SPM-25669 83436977 10511353 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 ANDI JAELANI B 9309 JYT 05/07/25

33 05/07/25 SPM-25668 83434122 10510072 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 3 ANDI JAELANI B 9309 JYT 05/07/25

34 05/07/25 SPM-25668 83434100 10510111 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 5 ANDI JAELANI B 9309 JYT 05/07/25

35 05/07/25 SPM-25668 83434078 10510089 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 5 ANDI JAELANI B 9309 JYT 05/07/25

36 07/07/25 SPM-25695 83438385 10512221 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 20 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 07/07/25

37 07/07/25 SPM-25695 83438396 10512233 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 30 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 07/07/25

38 07/07/25 SPM-25695 83438358 10512190 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 20 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 07/07/25

39 07/07/25 SPM-25696 83434076 10510087 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 20 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 07/07/25

40 07/07/25 SPM-25697 83434099 10510110 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 20 TONI SUHARTO B 9531 JYT 07/07/25

41 07/07/25 SPM-25699 83436772 10511416 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/25

42 07/07/25 SPM-25699 83438266 10512107 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/25

43 07/07/25 SPM-25699 83436741 10511386 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/25

44 07/07/25 SPM-25699 83436988 10511409 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/25

45 07/07/25 SPM-25699 83438282 10512130 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/25

46 07/07/25 SPM-25699 83436975 10511350 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/25

47 07/07/25 SPM-25699 83438273 10512117 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 07/07/25

48 07/07/25 SPM-25698 83438340 10512172 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 TONI SUHARTO B 9531 JYT 07/07/25

49 07/07/25 SPM-25698 83438291 10512143 JAKBAR PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 TONI SUHARTO B 9531 JYT 07/07/25

50 07/07/25 SPM-25697 83434136 10510142 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 10 TONI SUHARTO B 9531 JYT 07/07/25

51 07/07/25 SPM-25696 83434127 10510126 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 5 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 07/07/25

52 07/07/25 SPM-25696 83439326 10512598 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 10 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 07/07/25

53 05/07/25 SPM-25671 83438294 10512146 JAKSEL PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 3 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 05/07/25

54 05/07/25 SPM-25671 83438365 10512197 JAKSEL PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 05/07/25

55 05/07/25 SPM-25671 83437002 10511458 JAKSEL PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 05/07/25

56 05/07/25 SPM-25671 83436743 10511388 JAKSEL PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 05/07/25

57 05/07/25 SPM-25671 83438342 10512174 JAKSEL PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 5 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 05/07/25
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Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-07-11 13:56:39 Total 457
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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